

**SECTION 7 - BID FORM PRICING**

| NO.   | Category   | Estimated Annual Qty | Unit Price   | Extended Price |
|---|--|----------------------|--------------|----------------|
| 1   | Utility Bill statements – printing and laser imaging                                     | 192,000              | \$ .023      | \$ 4416.00     |
| 2   | Utility Bill statements – #10 mailing envelopes  | 192,000              | \$ .019      | \$ 3648.00     |
| 3   | Utility Bill statements – #9 business reply envelopes                                    | 192,000              | \$ .017      | \$ 3264.00     |
| 4   | Utility Bill statements – Folding, insertion and mailing services                        | 192,000              | \$ .032      | \$ 6144.00     |
| 5   | Utility Bill statements – Initial design, set-up, artwork costs (only applies to year 1) | 1                    | \$ No charge | \$ No charge   |
| 6   | Past Due notices – printing and laser imaging  | 16,200               | \$ .028      | \$ 453.60      |
| 7   | Past Due notices – #10 mailing envelopes   | 16,200               | \$ .019      | \$ 307.80      |
| 8   | Past Due notices – #9 business reply envelopes   | 16,200               | \$ .017      | \$ 275.40      |
| 9   | Past Due notices – Folding, insertion and mailing services                               | 16,200               | \$ .032      | \$ 518.40      |
| 10  | Past Due notices – Initial design, set-up, artwork costs (only applies to year 1)        | 1                    | \$ No charge | \$ No charge.  |
| 11  | Disconnect notices – printing and laser imaging  | 8,400                | \$ .028      | \$ 235.20      |
| 12  | Disconnect notices – #10 mailing envelopes   | 8,400                | \$ .019      | \$ 159.60      |
| 13  | Disconnect notices – Folding, insertion and mailing services                             | 8,400                | \$ .032      | \$ 268.80      |
| 14  | Disconnect notices – Initial design, set-up, artwork costs (only applies to year 1)      | 1                    | \$ No charge | \$ No charge   |
| <b>TOTAL Proposal AMOUNT</b><br>(One Year Total Cost) |  |                      |              | \$ 19,640.80   |